ACQO

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1126

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

159

C O D I C E S

160

duplicis Testimonii Job. I. c. 5.
patet, in Codice Expositoris Te-
stimonium terrestre prius scriptum
fuisse, quam coeleste. In exposi-
tione Epistolae Judae abrumptur
Codex his verbis: vel praeceptis

diuinis que sunt quasi vincula — — .
Unde non nisi unum folium depe-
riisse videtur. Expositor non est
ex mihi notis, nisi sit *Haymo Hal-
berstad.* quem ad manum non
habeo.

CODI-